Муниципальное образование  «Ошевенское»

Муниципальный Совет  третьего  созыва

Двадцать  четвертая      сессия
Р Е Ш Е Н И Е

                   от  17   сентября   2015 г                                      №   117

 О внесении изменений   в решение  муниципального Совета  от   26   ноября   2013 года    №  60 «О земельном   налоге    на  территории

муниципального  образования   «Ошевенское»

 На  основании    Федерального  закона  Российской  Федерации   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в  соответствии с  главой  31 «Земельный  налог» части  второй  Налогового  кодекса РФ,  с целью приведения  решения муниципального Совета в соответствие с действующим законодательством, муниципальный  Совет   муниципального  образования  «Ошевенское»

р е ш а е т:

1.Внести  следующие  изменения и дополнения в решение  муниципального Совета  от   26   ноября   2013 года    №  60 «О земельном   налоге    на  территории муниципального  образования   «Ошевенское» :

1.1. В пункте 8.1 слова  «и  физические  лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2. Пункт 8.2  решения исключить.

2.Настоящее  решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года  и вступает  в  силу  с момента        официального опубликования  в  средствах  массовой информации.

 3.Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального образования «Ошевенское» Третьякову Т.Н.

Глава муниципального

образования«Ошевенское»                                         Т.Н.Третьякова